JUNIPER NETWORKS INC

JUNIPER NETWORKS INC
WKN: 48203R104

ISIN: US48203R1041

Ubersicht

18.07.2024 22:26:26

Kurs

34,23 EUR

Differenz (2] 0,56% (0,19)
Stammdaten
ISIN US48203R1041
Symbol JNPR
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Telekommunikation
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 11.051 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

34,09 EUR (100)
34,37 EUR (100)

33,82 EUR
33,82 EUR
33,82 EUR
34,04 EUR
33,82 EUR
240
8.116,80
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US48203R1041&ID_NOTATION=9386210
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US48203R1041&ID_NOTATION=9386210
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=20bcd893a12cb09b645da032874c6d75736fd91202e0b20d525ecae7d4b71a56&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=90e9fa81002721685&time=1721422373&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eed1b8d6bc1bf94e7a7eb2af86ffb4ff9a8dd93a3fff71a47fe1f018be28084d&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=e849bdc9a255bd7e1&time=1721422373&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=de50c52a9b7b8d5d10089922701051eb535d354be2ab1166f6eec2d18afa8bb8&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=40a07b14c806e885b&time=1721422373&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f1f8c2b225632dc149aa459284f334b5cdef24509b65ab3d71075370dce3b638&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=f524ce03dcac8ef0d&time=1721422373&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4d9b35fd3e9483eef4db5206d3de0a2f018a19e98f189244ef86d56893690370&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=1fbeb6a4895a13295&time=1721422373&tool=RSC

JUNIPER NETWORKS INC

Details

18.07.2024 22:26:26

Kurs

34,23 EUR

Differenz (] 0,56% (0,19)
Stammdaten
ISIN US48203R1041
Symbol JNPR
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Telekommunikation
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 11.051 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

34,09 EUR (100)
34,37 EUR (100)

Eroffnung 33,82 EUR
Hoch 33,82 EUR
Tief 33,82 EUR
Schluss Vortag 34,04 EUR
VWAP 33,82 EUR
Volumen (Stiick) 240
Gehandelte Stiickzahl 8.116,80
Trades 2
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -1,49% +26,86% +44,53%
Perf (abs.) -0,51 +7,16 +10,42
Beta 0,18 0,22 0,84
Volatilitit 9,13 26,38 26,40
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir JUNIPER NETWORKS INC

Borse [F

Xetra

Tradegate

Stuttgart

NYSE

Minchen

London Stock Exchange
Hannover

Datum

24.11.2023
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.06.2024
18.07.2024

Zeit

17:35
22:26
08:08
22:00
08:07
15:30
08:05

Kurs

24,93 EUR
34,23 EUR
33,76 EUR
37,32 USD
34,04 EUR
35,53 USD
33,76 EUR

34,04 EUR (292
33,58 EUR (310
33,37 EUR (326
30,03 EUR (543
36,00 EUR (10.01.2024
26,39 EUR (02.01.2024
36,00 EUR (10.01.2024
23,38 EUR (23.10.2023

—_ T = = = D= —

Gehandeltes Trades
Volumen

0,00 2

0,01 2

0,00 3

63,81 12.507
0,00 1

0,00 1

0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9386210
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=278253141
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6324
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270277
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6323
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805180
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252989

JUNIPER NETWORKS INC

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

18.07.2024
18.07.2024
01.02.2024

18.07.2024

18.07.2024
18.07.2024

08:00
15258
19:12

17:44

19:31
08:07

33,76 EUR
34,11 EUR
34,06 EUR

34,24 EUR

34,17 EUR
33,75 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6320
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270279
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209603
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209603
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907088
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907088
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6321
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6322

JUNIPER NETWORKS INC

Firmenprofil

Firmenlogo

Juniper

METWORKS

Kontaktdetails
JUNIPER NETWORKS INC.

1133 Innovation Way - 94089 Sunnyvale
Telefon+1-408-745-2000
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Scott Kriens Chairman of Board of
Directors

Anne DelSanto Member of Board of
Directors

Christine Member of Board of

Gorjanc Directors

James Dolce Member of Board of
Directors

Janet Haugen = Member of Board of
Directors

Kevin Member of Board of

DeNuccio Directors

Rahul Member of Board of

Merchant Directors

Steven Member of Board of

Fernandez Directors

William Member of Board of

Stensrud Directors

Rami Rahim Vorstandsvorsitzender
AE Natarajan  Vorstandsmitglied
Athena Murphy Vorstandsmitglied
Chris Kaddaras Vorstandsmitglied
David Cheriton Vorstandsmitglied
Derrell James  Vorstandsmitglied
Eva Andres Vorstandsmitglied
Jean English Vorstandsmitglied

Ken Miller Vorstandsmitglied
Manoj Vorstandsmitglied
Leelanivas

Raj Yavatkar Vorstandsmitglied

Sharon Vorstandsmitglied
Mandell
Sujai Hajela Vorstandsmitglied
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